
【1ページ目】全日本予選と結果，九州各県の予選

於：熊本市　令和４年７月３１日の結果、下記黄色部2名の出場が決定しました

称 号
段 位

1 錬五 鹿児島 五 日置

2 錬五 日置 五 鹿児島

3 錬六 鹿児島 錬六 鹿児島

10/1・2に伊勢市にて開催された全日本弓道選手権大会結果：

日時：令和4年11月6日(日)

場所：佐賀県多久市緑が丘弓道場

支 部

1 肝属

2 肝属

3 鹿児島

1 日置

2 鹿児島

3 鹿児島

1 鹿児島

2 姶良

3 鹿児島

・橋口聖矢 選手 (日置支部)　決勝進出・五位入賞
・樋高久江 選手(鹿児島支部) 健闘されるも決勝進出ならず

有
段
者

松﨑 佑也 五段

竹之下 明 五段

川上 重明 五段

教士七段

錬
士

橋口 聖矢 錬士五段

牧之瀨 義広 錬士六段

谷山 幸司 錬士六段

(2)九州各県対抗弓道選手権大会出場予定者

氏　　　　名 称号段位

教
士

宮原 亮二 教士六段

山本 雅俊 教士六段

志水 久美子

野元 敬史 外薗 正子

橋口 聖矢 清水 明子

崎山 邦彦 樋高 久江

　　氏　　　　名 支 部 　　氏　　　　名
称 号

支 部
段 位
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全日本弓道選手権
及び九州各県対抗弓道選手権選手選考会

令和４年度

(1) 全 九 州 弓 道 選 手 権 大 会 出 場 選 手

男　　　子 女　　　子



【2ページ目】九州各県の結果

団体  (五段以下の部) 個人  (五段以下の部)

順位 県名 的中 順位 県名 選手名 称号段位 的中

1位 熊本 23 1位 鹿児島 竹之下 明 五 10

2位 沖縄 22 2位 長崎 窪田 純一 五 8

3位 宮崎 22 3位 鹿児島 松崎 佑也 五 8

団体  (錬士の部) 個人  (錬士の部)

順位 県名 的中 順位 県名 選手名 称号段位 的中

1位 宮崎 21 1位 鹿児島 橋口 聖矢 錬五 10

2位 熊本 19 2位 福岡A 川崎 悠貴 錬五 9

3位 福岡Ａ 19 3位 熊本 吉川 明宏 錬六 9

団体  (教士の部) 個人  (教士の部)

順位 県名 的中 順位 県名 選手名 称号段位 的中

1位 熊本 26 1位 熊本 山本 亮介 教六 10

2位 宮崎 22 2位 熊本 山本 一輝 教七 9

3位 福岡Ａ 20 3位 福岡A 吉田 隆 教六 8

令和４年度九州各県対抗弓道大会　成績表

令和4年11月6日
於：佐賀県弓道場
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